porihus inviolalìililor observcuir; p.iio-

lerca (luascunujiie possossioiics, qiiao-

cumipio liona iileni nionasloriuin iusle

ci canonico possidel, ani in fiilnrnni con-

cossiono Pontilicnm, largilione rogum

vcl principum, oblalione liilolinm, sou

aliis iuslis modis, praostanlo Domino,

poieril adipisci, flinia vol)is, ei liis, qnae

post vos successcrin!, et iHil)ita peiina-

noant ; in quil)us liaoc pro[MÌib dnximns

cxprimenda vocahulis: locnni ipsnm, in

(pio praefata ecclesia Saoitoriim Ioannis

el Andreas sita osi, cum omnibus pciti-

nenliis suis, ccclosiam Sancii Dionpii

(le Tlioartio cum omnilnis piMlinonliis

suis, ecclesiani Smeli Medanli cnm dc-

cimis et peitinenliis, et in eadoni E;;-

clcs. ceiisus (piiiique solidorum Andoga-

vensis monetae, (|uos in Coena Domini

annnjlim recipilis, ecclesiam Sancii I>a-

zari. cidomnm heleemosynaiiae, qnao sita

est extra ninrns inaenominati caslii, ec-

clesiam Sanctae Mariae de Ca-lro Novo

Rct;is, ecclesiam Sancii Pelri de .Misse,

et domum iuxta ecclesiam cnni omniliiis

peiiiiie;iliis suis, duos solido» annuos de

donio Aimerici praesloris prò oblalione,

ecclesiam Sancii Hilarii de Faiia , et do-

nuim inxta ecclesiam cnm tota villa de

Faiia, ei omnibus pertineuliis suis, ec-

clesiam Beati Benedicii cum molendino
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e.xtiM, rationabiliier vobis conccssas, de-

ciimis iiniioiiae d vini, (pi:is dividìtis cnm
caiionicis Sancii llilarii l'iclaviensis, dc-

ciiiias vini et lunonae (pias habelis ctiin

Willeliiio de Foresta, decim;is, (pias lia-

betis cum ecclesia Sancii Hilarii de Vi-

gne, qiiarl;ini partem decimarum de ve-

stra terra Doibe cum ap[)endi(iis suis,

villani de Tourienarii cnm appiindiiiis

suis, domum Assai! cusn appendiiiis suis,

villani IliKin cum appendilis suis, villani

Cii:t:'.iio et doMium cdu! omnibus appen-

diliis suis, mulendinum de Dnppe, ino-

lendinum iu ponte Sancii lacobi, nonam

parlem moleu<lini de Urouvarii, medie-

lateni moiendini de Colins, molendinum

de Cintreio, ecclesiam Sancii Clemeniis

iuxla Niiortum, et domum cnm omnibus

appendiiiis suis: in episC()|iatn Canlo-

nensi ecclesiam SancLie Mariae in Bosco

cum omnibus perlinenliis suis, eccle-

siam Sancliie M:iriae de Craspe cum om-

nibus perlinenliis suis, censiis sex dena-

rioium de claustro Snncli Leonis de

Tlioarlio. Iu narocliialibus vero eccle-

siis, (pias leuelis, liceat vobis capellanos

eiigere, et episiopo repracsenlare, qui-

Ims, si idonei fuerint, episcopus curam